«
	17
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	20

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 24.08.2016 № 43
«Об утверждении плана проведения
оценки фактического воздействия
действующих муниципальных
нормативных правовых актов»

В соответствии с постановлением Главы города от 30.09.2015 № 117                          «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего, фактического воздействия и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов                                  и их проектов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                      «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Главы города от 24.08.2016 № 43 «Об утверждении плана проведения оценки фактического воздействия действующих муниципальных нормативных правовых актов» изменение, изложив приложение к распоря-                  жению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2017.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Главы города
от ___________ № _______

План
 проведения оценки фактического воздействия действующих муниципальных нормативных правовых актов
на 2017 год

	Наименование
муниципального правового акта
	Срок
проведения оценки
фактического
воздействия
и подготовки
отчета
об оценке
	Срок подготовки
и размещения
на официальном
портале
Администрации
города уведомлений                     о проведении
публичных
консультаций
и опросных листов
	Ответственный
исполнитель

	1. Постановление Администрации города от 26.01.2015 № 410
«О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по содержанию и капитальному ремонту линий уличного освещения»
	до 01.11.2017

	до 10.11.2017

	департамент городского
хозяйства

	2. Постановление Администрации города от 21.07.2015 № 5079 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат
в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным
водоснабжением, не соответствующим требованиям СанПиН»

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin